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Kvalifikasjoner

Utdanning Master i rettsvitenskap, Universiteteti Oslo
Erfaring
Tidligere erfaring Jurist, DLA Piper Norway

Vitenskapelig assistent, Universiteteti Oslo
Praktikant, Royal Norwegian Embassy in Berlin
Praktikant, Sivilombudet

Trainee, Braekhus

Trainee, DLA Piper Norway

Frivillig saksbehandler, Kirkens bymisjon - Gatejuristen

Fagomrader

é é Tvistelgsning og prosedyre

Side 2/2

2024

2024 -

2023 - 2024

2023

2022

2021

2021

2020 - 2021



